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Skolhandledarföreningens medlemmar samt 
rektorer, utvecklingsstrateger, olika handledare i skolan och lärare  

med intresse för handledning och kollegialt lärande 
hälsas välkomna till Skolhandledarföreningen öppna föreläsning 

 

Fredagen den 14/2 2025 
med 

Ann Lindgren 
 

Handledning med blicken på eleven- 
Skolutveckling med Kollenmodellen 

 
Ann Lindgren: Leg. Lärare, handledare, utbildare och författare. Ann har mångårig erfarenhet av 

skolutveckling utifrån att tillgängliggöra lärmiljön för elever med nedsatta funktionsförmågor. Hon 

är medförfattare till flera böcker om Tydliggörande pedagogik och har varit delaktig i att utarbetat 

Kollenmodellen som är ett skolutvecklingspaket med utgångspunkt i elevernas stödbehov. 

 
Innehåll: I en interaktiv föreläsning med praktiska inslag kommer vi att få ta del av hur Ann 
Lindgren och hennes medförfattare utformade Kollenmodellen, ett handledningsverktyg som 
inkluderar all personal på en skola. Under föreläsningen berättar Ann om: 
, 

• hur modellen växte fram utifrån teoretiska perspektiv och beprövad erfarenhet.  

• hur den är uppbyggd i en handledningsrutin i fem steg som belyser de kunskaper och 
färdigheter som lärare behöver utveckla för att möta elevernas behov. 

• hur handledningen förutom ökad förståelse och konkreta verktyg även bidragit till 
nyfikenhet, engagemang, tydliggörande av roller och ett gemensamt ansvarstagande.  

 
 
Plats Cafe Utsikten, Rehnsgatan 20, 6 -7 tr, T-bana Rådmansgatan  
Tid 13.00 – 16.00  
Kostnad Kostnadsfritt för Skolhandledarföreningens medlemmar förutom kaffe/te och bulle som 
kostar 50 kr. Kostnad för övriga deltagare är 400 kr inklusive kaffe/te och bulle.  
Anmälan via anmälningslänk på föreningens hemsida, www.skolhandledarforeningen.se Frågor 
besvaras via kontakt@skolhandledarforeningen.se 
OBS! Kommande datum för öppna föreläsningar/medlemsdag 29.3,25.4,19.9,14.11  
  
 

Välkomna! 
Skolhandledarföreningen 

http://www.skolhandledarforeningen.se/
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